Российская Федерация
                                                        Брянская область
                                                    ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
                                    АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА
                                                                 ПРИКАЗ
От 02.11. 2017 г. №392
г.Клинцы
       О проведении проверки организации
платных услуг в общеобразовательных
учреждениях района.

                     На основании плана мероприятий внутреннего финансового контроля отдела образования администрации Клинцовского района на 2017 год, утвержденного приказом отдела образования от 15.12.2016 г. №470, с целью осуществления контроля за целесообразностью и эффективностью использования бюджетных средств подведомственными организациями отдела образования
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. создать комиссию в составе:
Зайцева О.А. – заместитель начальника отдела образования,председать комиссии.
Члены комиссии:
Никитенко Т.И. – главный бухгалтер отдела образования
Кулешова О.В. – главный бухгалтер МКУ-ХРК (по согласованию)
2.Никитенко Т.И. организовать работу комиссии:
с 07.11.2017 г. по 30.11.2017 г. провести проверку организации платных услуг в общеобразовательных учреждениях района.

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного бухгалтера отдела образования Никитенко Т.И..

Начальник отдела образования                                          Максименко Л.И.
С приказом ознакомлены:
Зайцева О.А.
Никитенко Т.И.
Кулешова О.В. (по согласованию)

                                                 Российская Федерация
                                                    Брянская область
                                                ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
                                  АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА
                                                           ПРИКАЗ
От 10.08.2017 г. №246
   г.Клинцы

   О проведении проверки правильности
начисления выплаты молодым  специалистам
и за проезд до места работы и обратно
педработникам за 2015 год.

                На основании плана мероприятий внутреннего финансового аудита отдела образования администрации Клинцовского района на 2017 год, утвержденного приказом отдела образования от 15.12.2016 г №470 (приложение №2), с целью осуществления контроля за целесообразностью и эффективностью использования бюджетных средств подведомственными организациями отдела образования
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать комиссию в составе:
Никитенко Т.И. – главный бухгалтер отдела образования, председатель комиссии.
Члены комиссии:
Шевкунова В.В. – экономист отдела образования
Кулешова О.В. – главный бухгалтер МКУ ХРК (по согласованию)
Шкребенок М.Н. – руководитель сектора МКУ ХРК (по согласованию)
2.Никитенко Т.И. организовать работу комиссии:
С 14.08.2017 г. по 31.08.2017 г. провести проверку правильности выплаты молодым специалистам и за проезд до места работы и обратно педработникам за 2015 год.

[bookmark: _GoBack]3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного бухгалтера отдела образования Никитенко Т.И.

Начальник отдела образования                                         Максименко Л.И.

С приказом ознакомлены:
Никитенко Т.И.
Шевкунова В.В.
Кулешова О.В.
Шкребенок М.Н.